
Ceļu satiksmes drošības padome izvērtēs paveiktos infrastruktūras uzlabojumus un uzsāktos
pētniecības un ceļu satiksmes dalībnieku kontroles pasākumus

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 02.11.2021.

Ceļu satiksmes drošības padomes (Padomes) tiešsaistes sēdē ceturtdien, 4.novembrī, plkst. 9.00 apspriedīs vairāku īstenoto ceļa

infrastruktūra uzlabošanas projektu ietekmi, tostarp ceļu signālstabiņu, dzīvnieku atvairīšanas tehnoloģiju, ribjoslu un vidējā

ātruma kontroles ierīču uzstādīšanu uz valsts autoceļiem, kā arī jaunā Ceļu satiksmes drošības plāna 2021. – 2027. gadam rīcības

virzienus.

Padome sēdē tiks iepazīstināta ar ceļu satiksmes drošības statistiku par 2021. gada 1. – 3. ceturksni. Vienlaikus tiks pārrunāta arī

ceļu satiksmes drošība no infrastruktūras viedokļa, kā arī ceļu satiksmes drošības būtisko veiktspējas indikatoru statistikas datu

ievākšanas projekta īstenošanas gaita.

Padomes sēdi vadīs satiksmes ministrs Tālis Linkaits un iekšlietu ministre Marija Golubeva. Diskusijā piedalīsies Satiksmes

ministrijas, Iekšlietu ministrijas, CSDD, VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, Valsts policijas pārstāvji, kā arī citi sadarbības partneri

un nevalstiskās organizācijas.

Padomes sēdi ikviens interesents varēs vērot Satiksmes ministrijas Facebook lapā un tiešraidē ziņu aģentūras LETA mājaslapā. 

INFORMĀCIJA medijiem.

https://www.sam.gov.lv/lv
https://www.facebook.com/satiksmesministrija


Komunikācijas nodaļa

Saistītas tēmas

Jaunumi  Satiksmes drošība

https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/celu-satiksmes-drosibas-padome-izvertes-paveiktos-infrastrukturas-uzlabojumus-un-

uzsaktos-petniecibas-un-celu-satiksmes-dalibnieku-kontroles-pasakumus

Mediju pārstāvji-eksperti, kuri vēlas piedalīties padomes sēdē un izteikt priekšlikumus, līdz 3. novembra līdz 16.00 aicināti

pieteikties pie Satiksmes ministrijas Komunikācijas nodaļas, rakstot uz komunikacijas@sam.gov.lv. Dalībai sēdē varēs

pieslēgties, norādot pārstāvētā medija nosaukumu, žurnālista vārdu un uzvārdu un izmantojot pēc pieteikuma e-pastā saņemto

saiti. 

Ja, sekojot līdzi diskusijai, rodas jautājumi padomes locekļiem vai ekspertiem, lūgums pēc padomes sēdes rakstīt uz

komunikacijas@sam.gov.lv, norādot interesējošos jautājumus un padomes locekli, kuram tie adresēti. Atbilžu sniegšana tiks

organizēta individuāli – platformā Zoom, telefonsarunā vai rakstiski. Preses konference pēc padomes sēdes nav plānota.

Papildu informācija: Ceļu satiksmes drošības padome darbojas saskaņā ar Ministru kabineta 2019.gada 11.jūnija  noteikumiem

Nr.245 “Ceļu satiksmes drošības padomes nolikums”.

+371 67028003



mailto:komunikacijas@sam.gov.lv
mailto:komunikacijas@sam.gov.lv
https://www.sam.gov.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-nodala
tel:+371%2067028003
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B86%255D=86
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B1637%255D=1637

	Ceļu satiksmes drošības padome izvērtēs paveiktos infrastruktūras uzlabojumus un uzsāktos pētniecības un ceļu satiksmes dalībnieku kontroles pasākumus
	Komunikācijas nodaļa

	Saistītas tēmas

